

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## J. B. J. Consulting ApS

Åbakkevej 21, 2, 3,

2720 Vanløse

CVR-nr. 27237177

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2024

---

Jan Bo Jakobsen  
Dirigent

## J. B. J. Consulting ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **J. B. J. Consulting ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J. B. J. Consulting ApS Åbakkevej 21, 2, 3, 2720 Vanløse
CVR-nr.	27237177
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jan Bo Jakobsen
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 792.523, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.768.968, og en egenkapital på kr. 6.745.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **J. B. J. Consulting ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.902</b>	<b>-11.855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.902</b>	<b>-11.855</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.372	-29.109
Andre finansielle indtægter		853.357	50.605
Finansielle omkostninger		-3.062	-782.483
<b>Resultat før skat</b>		<b>813.021</b>	<b>-772.842</b>
Skat af årets resultat	2	-20.498	-271
<b>Årets resultat</b>		<b>792.523</b>	<b>-773.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	250.000
Overført resultat		632.523	-1.023.113
<b>Resultatdisponering</b>		<b>792.523</b>	<b>-773.113</b>

## J. B. J. Consulting ApS

Balance 31. december 31/12 2023

	Note	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.415	9.330
Tilgodehavende selskabsskat		1.832	50.119
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.247</u>	<u>59.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.307.595	3.109.048
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.307.595</u>	<u>3.109.048</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.424.126</u>	<u>3.041.774</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.768.968</u>	<u>6.210.271</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.768.968</u>	<u>6.210.271</u>

## J. B. J. Consulting ApS

Balance 31. december 31/12 2023

	Note	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.460.294	5.827.771
Udbytte for regnskabsåret		160.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.745.294</b>	<b>6.202.771</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.674	0
Anden gæld		10.000	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.674</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.674</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.768.968</b>	<b>6.210.271</b>
Eventualforpligtelser	6		

## J. B. J. Consulting ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.827.771	250.000	6.202.771
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	632.523	160.000	792.523
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.460.294</b>	<b>160.000</b>	<b>6.745.294</b>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.467	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	31	271
	<b>20.498</b>	<b>271</b>

<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
Årets resultat	-19.372	-29.109
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	19.372	29.109
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Return Advisors A/S	Frederiksberg	100,00	-501.693	-19.372
			<b>-501.693</b>	<b>-19.372</b>

**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.307.595	814.087

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Bo Jakobsen**

Direktør

Serienummer: b8cc41d3-b4f9-4db6-96dd-27362a9d126d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-01-10 09:15:32 UTC



**Palle Harting Johansen**

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7698e270-2964-4142-95e9-81ad841f8485

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-01-10 11:30:29 UTC



**Jan Bo Jakobsen**

Dirigent

Serienummer: b8cc41d3-b4f9-4db6-96dd-27362a9d126d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-01-10 12:02:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**